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KESKI-SUOMEN HYVINVOINTIALUEEN POTILASVAKUUTUKSEN 

KONSULTOINTI 

 

Tämä tarjous perustuu viestintään Keski-Suomen hyvinvointialueen (hyvaks) Simo 
Oksasen ja Elegyn Consultingin Oy:n (Elegy) Seppo Saaren välillä.  

 
Aluksi 
 
Potilasvakuutus on vakuutuslajina hyvin haastava sekä vakuutuksenottajille että 
vakuutusyhtiöillekin. Tämä johtuu korkeariskisen sairaanhoidon potilasvahinkoriskien 
huonosta tuntemuksesta (PVK hoitaa vahingot itsenäisesti), vahinkojen pitkästä 
ilmenemisajasta, Potilasvakuutuskeskuksen varsin läpinäkymättömästä 
vahingonkäsittelyprosessista (henkilötietosuoja), vakavien vahinkojen 
pitkäkestoisuuksista, sekä vakuutusyhtiöiden asiakkaalle huonosti avatuista 
maksujärjestelmistä (miten vahinkomenosta muodostuu perittävät vakuutusmaksut).   
 
Haastavuutta asiakkaan taloushallinnolle lisäävät vakuutusmaksujen korkeat 
kustannukset ja niiden vuosittainen suuri vaihtelu. 
 
Elegyn asiantuntijat tuntevat potilasvakuutuksen perusteellisesti toimittuamme  
nykyisen Suomen Keskinäisen Potilasvakuutusyhtiön perustamista edeltävän 
selvitysvaiheen konsulttina, sekä yhtiön perustamisvaiheen vastaavana konsulttina 
sisältäen myös toimilupavaiheen neuvotteluihin osallistumisen Finanssivalvonnan 
toimilupaprosessissa (vuodet 2017 – 2020) 
 
Toimimme myös useiden sairaanhoitopiirin neuvonantajana vuonna 2020, kun ne 
valmistautuivat potilasvakuutushankintaan – tavoitteena antaa potilasvahinkoihin 
perustuva arvio kohtuullisesta vakuutusmaksusta. 
 
Teemme jatkuvasti nytkin konsultointityötä hyvinvointialueille, joko kertaluonteisesti 
tain vuosisopimuksella varmistaen vakuutusmaksujen kohtuullisuuden ja avoimuuden 
suhteessa Potilasvakuutuskeskuksen vahinkotilastoihin, jotka ovat vakuutusyhtiöiden 
vakuutusmaksujen perustana. Tuloksena on ollut myös maksujärjestelmän muutoksia 
asiakaslähtöisemmiksi ja näin merkittäviäkin kustannussäästöjä / maksupalautuksia. 
 
 

 

  
 

 

 

 

Elegy Consulting 

https://tietopalvelu.ytj.fi/yritystiedot.aspx?yavain=2409507&tarkiste=B7F8A38AD07775B92B3212EA2D38B1F40C1EF0FE


     TARJOUS 
     Elegy Consulting Oy 

     Soukantie 16 A 56, 02360 Espoo 

Y-tunnus 2498590-8 

Seppo Saari  
Mobile +358 400 430810                  

 
 

  Selvityksen sisältö 
 

Johdanto 

 

 

 
 

 

Tässä tarjottu työ auttaa Hyvaks:n johtoa 
 

▪ arvioimaan potilasvakuutusmaksun kohtuullisuutta suhteessa 
todelliseen vahinkomenoon ja vahinkojen hoitokuluihin.  

 
▪ neuvotteluissa potilasvakuutusyhtiön kanssa kohtuullisen 

vakuutusmaksutason ja mahdollisesti suotuisamman 
maksujärjestelmän saavuttamiseksi – ja jopa perustelluista 
maksupalautuksista (Elegy avustaa erikseen sovittavasti 
neuvotteluissa) 
 

▪ saamaan tietopohjan potilasvakuutuksen kilpailutuksen 
harkintaan 
 

▪ tietämään 2020 lopussa päättyneen Potilasvakuuskeskuksen 
(PVK) vakuutusjärjestelyn vastuuvelan suuruus Hyvaks:n 
taseessa 31.12.2025, sekä siitä maksettavien 
jälkiseurantamaksujen arvio tulevina vuosina. 
 

▪ yleisesti ymmärtämään potilasvakuutuksen toimintaa ja tavan 
kiinnittää huomiota potilasvahinkojen ennaltaehkäisyn 
merkitykseen merkittävimpänä kustannussäästön lähteenä. 
 

 
 

Työn kuvaus Selvitys tuottaa seuraavat tiedot 

 

HYVAKS:N POTILASVAKUUTUKSEN 
VAKUUTUSRISKIPROFIILI PVK:N VAHINKOTILASTON 
PERUSTEELLA 

Potilasvakuutuskeskuksen 10-vuoden vahinkohistoriasta lasketaan  
potilasvakuutuksen vakuutusriski. 

 
LAUSUNTO NYKYISEN POTILASVAKUUTUKSENNE 
VAKUUTUSMAKSUSTA 2025 JA TULEVASTA 
MAKSUTASOSTA JA EHDOTUS VAKUTUKSEN 
KEHITTÄMISESTÄ HYÖTYINEEN 

Arvion pohjana käytetään nykyisen vakuutushistorianne aikana perittyjä 
vakuutusmaksuja (2021-2025) suhteessa kohdan 1. tietoihin, sekä 

arvion maksutason kehityksestä 2026-2028. 

Tuloksena on Elegyn tekemä ehdotus mahdollisista perustelluista 
muutoksista potilasvakuutukseenne neuvottelupohjaksi vakuutusyhtiön 
kanssa.   

DOKUMENTIT HYVAKS:N TASEESSA OLEVAN, v. 2020 
PÄÄTTYNEEN PVK-VAKUUTUSJÄRJESTELYN 
TILANTEESTA JA TULEVISTA KUSTANNUKSISTA 

Vastuuvelan määrä taseessa 31.12.2025 sekä arvio tulevien 
jälkiseurantamaksujen suuruudesta.   
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Palkkio  
 
Kiinteä palkkio   5 500 € (alv 0) 

 

Palkkio laskutetaan, kun työ on esitelty ja luovutettu Hyvaks:lle. 
Palkkion perusteena on osaaminen, aktuaarivastuu, työn merkitys 
Hyvaks:lle sekä työmäärä. 

 
 

Työn suorittaminen ja 
suoritusaika 

Hyvaks:n valtakirja tietojen saamiseen PVK:lta (luonnos lähetetty).   

Työ suoritetaan maalis-huhtikuussa 2026. Työtä varten Hyvaks pyytää 
vakuutusyhtiöltä tiedot potilasvakuutuksesta ja toimittaa ne Elegylle 
työtä varten (Elegy laatii tietopyynnön) 

PVK:n vahinkotiedon ja vakuutusyhtiön antamisen tietojen perusteella 
laadittu raportti toimitetaan ja esitellään Hyvaks:lle huhtikuussa.  

 
 

Projektin 
vastuuhenkilöt  

 

Elegyn konsulteista 

Seppo Saari, Vakuutuskonsultti, projektivastaava 

Vakuutusalan kokemusta 47 vuotta, josta vakuutusmeklarina 18 vuotta  
ja viimeiset 12 vuotta vakuutuskonsulttina; asiakkaina vakuutusyhtiöt, 
vakuutusmeklarit ja julkisyhteisöt (sairaanhoitopiirit/hyvinvointialueet). 

Erityisosaaminen: Potilas- ja lääkevakuuttaminen. HUSin asiantuntija 
vuodesta 2009. Potilasvakuutuksen tuntemus yli kymmenen 
hyvinvointialueen osalta. Suomen Keskinäisen Potilasvakuutusyhtiön 
selvitys- ja hankevaiheen vastaava konsultti, sekä Fivan 
toimilupaprosessissa (2017–2020). Kuntaliiton neuvonantaja uuden 
potilasvakuutuslain valmisteluvaiheessa. 
 
Mika Mäkinen, SHV Aktuaari (Sosiaali- ja Terveysministeriön 

hyväksymä vakuutusmatemaatikko) 

Vakuutusalan kokemusta 26 vuotta, josta 17 vuotta vakuutusyhtiöiden 

toimitusjohtajana sekä vastuullisena vakuutusmatemaatikkona. 

Erityisosaaminen: aktuaaritoimi, vakuutus- ja sijoitusriskien hallinta ja 

mallinnus, vakuutusliiketoimintojen ja -tuotteiden suunnittelu ja kehitys 

sekä vakuutusyhtiön perustaminen; Suomen Keskinäinen lääke-  

vahinkovakuutusyhtiö, Suomen Keskinäisen Potilasvakuutusyhtiön 

hanke- ja perustamisvaiheen aktuaarilliset laskelmat. 
 

Muut ehdot  
 

Hyvaks:n käyttämät konsulttisopimusehdot. 

Tarjous muuttuu sopimukseksi Hyvaks:n hyväksymisellä tai 
hankintapäätöksellä (voidaan tehdä myös erillinen sopimus) 

Espoossa 2.3.3036 

Elegy Consulting Oy   

 
Seppo Saari 
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